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FUOO1
FU0O02
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FUOOS5
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FUOO08
FUOQ09
FUO10
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FU023
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FUO026
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FUO028
FU029
FUO30
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FUO032

mapOn

Cjenik tvrtke F.M.L.C. usluga d.o.0. za usluge sustava Mapon.com

USLUGE
Buzzer
Cita¢ identifikacije vozaca
Demontaza
DemontaZa SIM kartice
GPS antena - magnetna
GSM antena - sticky pad
Identifikator vozaca
Intervencija
Intervencija nevezana za znacajke sustava Mapon.com
Intervencija zbog namjerno prouzrocenog kvara
Izrada GIS slojeva POI-a na karti
Montaza
MontaZa SIM kartice
Naknada za terenski rad (za svaki sat proveden na terenu)
Napredna edukacija
Opomena zbog neplaéanja
Osnovna edukacija
Panic tipkalo
Premontaza
Premontaza SIM kartice
Promijena korisni¢kog paketa
Promijena podatkovnog paketa
Putni troSkovi
Radionica/seminar na lokaciji klijenta
Senzor razine goriva
Senzor temperature
Sim kartica

Vrijedi od: 1.12.2019

F.M.L.C usluga d.o.o.

Jed.Mjera
Kom
Kom
Kom
Kom
Kom
Kom
Kom
Kom
Kom
Kom
Kom
Kom
Kom
Kn/h
h (sat)
Kom
h (sat)
Kom
Kom
Kom
Kom
Kom
Kn/Km
h (sat)
Kom
Kom
Kom

Napomena:

Sve navedene cijene ne ukljucuju porez na dodanu vrijednost (PDV)

CIJENA (HRK)
152.00 kn
190.00 kn
100.00 kn
80.00 kn
190.00 kn
114.00 kn
76.00 kn
160.00 kn
532.00 kn
798.00 kn
3,75 kn/po Geo lokaciji
160.00 kn
120.00 kn
180.00 kn
314.00 kn
80.00 kn
220.00 kn
163.00 kn
220.00 kn
190.00 kn
70.00 kn
60.00 kn
2.00 kn
182.00 kn
1,840.00 kn
714.40 kn
47.00 kn



mapOn

FUO33 SMS poruka Kom 0.70 kn
FU034 Troskovi ponovnog ukljucenja u sustav Kom 216.00 kn
FUO35 Troskovi ponovnog ukljuéivanja podatkovnog paketa Kom 76.00 kn
FUO36 Troskovi rukovanja h (sat) 144.00 kn
FUO37 Troskovi trajnog isklju¢enja Kom 362.00 kn
FU038 Troskovi trajnog iskljuéenja podatkovnog paketa Kom 124.00 kn
FUO39 Troskovi ukljucenja podatkovnog paketa Kom 28.00 kn
FU040 Troskovi ukljuéenja u sustav Kom 199.00 kn
FU041 Usluga programiranja h (sat) 360.00 kn
FU042 Usluga razvojnog inZenjera h (sat) 446.00 kn
FU043 Zloupotreba Sim kartice Kom 2,420.00 kn
FU044 Mjesecna naknada za koristenje sustava Mapon.com nakon isteka probnog perioda Kn/obj. 184.00 kn
FU045 Cita¢ identifikacije vozaca (Rfid) Kom 220.00 kn
FUO18 Oprema u paketu LITE Kom 1,300.00 kn
FUO19 Oprema u paketu PRO Kom 1,699.00 kn
FU020 Oprema u paketu PRO MAX Kom 2,200.00 kn
FU021 TroSak ponovnog ukljuéenja SIM kartice Kom 78.00 kn
Vrijedi od: 1.12.2019 Napomena:

F.M.L.C usluga d.o.o. Sve navedene cijene ne ukljucuju porez na dodanu vrijednost (PDV)



